2022 年第九次临时股东会

神马实业股份有限公司

2026年第一次临时股东会

会议材料

2026年 1月 27日

2026 年第一次临时股东会

目录

2026 年第一次临时股东会会议议题 ....................................................... 1

议案一： ..................................................................................................... 2

关于变更会计师事务所的议案 .................................................................2

议案二： ..................................................................................................... 3

关于发行短期融资券的议案 .....................................................................3

议案三： ..................................................................................................... 6

关于公司 2025年日常关联交易执行情况及 2026年日常关联交易预计

情况的议案 ................................................................................................. 6

2026 年第一次临时股东会

第 1 页 共 19 页

2026 年第一次临时股东会会议议题

一、关于变更会计师事务所的议案

二、关于发行短期融资券的议案

三、关于公司 2025 年日常关联交易执行情况及 2026 年日常关联

交易预计情况的议案

2026 年第一次临时股东会

第 2 页 共 19 页

议案一：

关于变更会计师事务所的议案

各位股东、各位代表：

鉴于公司连续聘用立信会计师事务所（特殊普通合伙）已满 10

年，经 2025 年 8月 28 日公司第十一届董事会第五十八次会议及 2025

年 10 月 10 日公司 2025 年第四次临时股东大会审议，聘任中勤万信

会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中勤万信”）为公司 2025

年度财务审计机构和内部控制审计机构。鉴于中勤万信 2025 年度审

计任务繁重、人员调整、其他项目时间安排变动等因素，中勤万信预

计无法如期完成公司 2025 年度财务报告与内部控制审计任务，为此，

公司拟聘任大信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度财

务审计机构和内部控制审计机构（财务报表审计收费 138 万元，内控

审计收费 52 万元），中勤万信不再担任公司 2025 年度财务审计机构

和内部控制审计机构。

现将本议案提请公司 2026 年第一次临时股东会审议。

2026 年第一次临时股东会

第 3 页 共 19 页

议案二：

关于发行短期融资券的议案

各位股东、各位代表：

一、发行方案

1.发行品种

短期融资券（CP）。公司将在注册总额度内，根据市场环境和资

金需求，灵活选择发行时间窗口。

2.注册额度

拟注册发行总金额不超过人民币 20 亿元（含 20 亿元）。在注册

有效期内可循环发行，最终注册额度以中国银行间市场交易商协会

《接受注册通知书》中载明的额度为准。

3.发行期限

单期发行期限不超过 1 年（含 1年）。

4.发行利率

根据各期发行时银行间债券市场的市场状况，以簿记建档、集中

配售的方式确定，利率区间符合国家有关规定。

5.发行对象

面向全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律、法规禁止购

买者除外）公开发行。

6.发行方式

由主承销商组织承销团，通过簿记建档、集中配售的方式在银行

间市场公开发行。

2026 年第一次临时股东会

第 4 页 共 19 页

7.募集资金用途

主要用于补充公司营运资金、偿还到期金融机构借款。具体用途

将根据公司实际需求确定，并符合相关法律法规及监管机构的要求。

8.决议有效期

本次发行事宜经公司股东会审议通过后，在本次发行的注册有效

期内（通常为 2年）持续有效。

二、授权事宜

为保证本次债务融资工具注册及发行工作的顺利、高效进行，董

事会拟提请公司股东会授权董事会，并同意由董事会转授权公司董事

长或董事长授权的其他人士（以下合称“授权人士”），在股东会审

议通过的框架和原则下，全权办理与本次发行相关的一切事宜，包括

但不限于：

1.根据公司需要及市场条件，在注册总额度内，自主决定每次发

行的具体品种、实际发行金额、发行期数、发行时机、发行期限、发

行利率、募集资金具体安排及承销方式。

2.决定并聘请为本次发行提供服务的承销商、律师事务所、会计

师事务所、信用评级机构、资金保管机构等中介机构。

3.根据监管机构的要求，制作、修改、签署、报送本次发行的所

有申报文件、发行文件及相关法律合同，并按照监管要求进行信息披

露。

4.在市场环境或政策法规发生重大变化时，根据实际情况对本次

发行的具体方案（除注册总额度外）进行必要的调整。

5.办理与本次发行相关的所有申报、注册、登记、上市及兑付付

2026 年第一次临时股东会

第 5 页 共 19 页

息手续。

6.签署、修改与本次发行相关的其他一切必要文件，并办理其他

相关事宜。

上述授权自公司股东会审议通过之日起，在本次债务融资工具的

注册及存续有效期内持续有效。

三、本次发行的必要性及对公司的影响

本次统一注册发行短期融资券，是公司实施稳健财务管理、主动

进行债务管理的具体举措。该融资能够为公司提供高度灵活的短期资

金解决方案，有效保障公司流动性的充足与安全，同时有助于进一步

巩固公司在资本市场的良好形象，为未来多元化融资奠定基础。本次

募集资金用途合理、合规，不会对公司生产经营产生重大不利影响，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。

现将本议案提请公司 2026 年第一次临时股东会审议。

2026 年第一次临时股东会

第 6 页 共 19 页

议案三：

关于公司2025年日常关联交易执行情况及2026年日

常关联交易预计情况的议案

各位股东、各位代表：

公司2025年日常关联交易执行情况及2026年日常关联交易预计

情况如下：

一、2025 年日常关联交易预计与执行情况

（一）生产经营类关联交易

关联方 关联交易内容
2025 年预计金

额（万元）

2025 年实际

发生额（万元）

差异

较大原

因

中国平煤神马控股集团

有限公司
采购

采购材料、采购

设备、运输服务

等

590,921.23 344,844.11

招采中

心仅发

生了部

分预计

的采购

中国平煤神马集团尼龙

科技有限公司
采购

采购材料、电费、

燃力动力等
346,988.59 299,766.69

尼龙科

技公司

因故停

车，产

量不足

河南天通电力有限公司 采购 采购电费 56,252.33 50,257.17

平煤神马建工集团有限

公司
采购

采购工程、采购

设备、修理费等
33,108.52 12,232.58

河南硅烷科技发展股份

有限公司
采购 采购氢气 6,674.43 3,185.77

江苏永通新材料科技有

限公司
采购 采购切片 128,632.18 39,218.13

江苏永

通停产

河南神马氯碱发展有限

责任公司
采购 采购化学品 6,657.37 4,025.77

上海跃茂贸易有限公司 采购 采购切片、胶料 14,535.83 7,680.55

河南神马隆腾新材料有 采购 润滑母粒 1,456.88 1,147.22

2026 年第一次临时股东会

第 7 页 共 19 页

限公司

中国平煤神马集团国际

贸易有限公司
采购

采购材料、采购

设备、工程款、

技术转让费

3,280.48 7,257.63

平顶山市普恩科技有限

公司
采购

采购材料、运费

服务等
463.65 4,409.06

平顶山市东南热能有限

责任公司
采购

采购电费、蒸汽、

高纯水
299.69 1,561.82

河南神马泰极纸业有限

责任公司
采购

采购包装料、纺

专
190.35 213.91

河南兴平工程管理有限

公司
采购

采购工程、监理

费、设计费、修

理费

877.66 421.23

上海神马帘子布有限责

任公司
采购

加工服务、租赁

服务
466.87 304.25

中国平煤神马集团天源

新能源有限公司
采购 采购电费等 610.88 642.53

平顶山神马医院 采购 医疗服务 999.16 878.91

河南平煤神马人力资源

有限公司
采购 人力资源服务 1,265.90 2,470.64

河南天成环保科技股份

有限公司
采购

工程款、设计服

务
102.63 251.14

河南兴和顺实业有限公

司
采购

采购材料、运输

服务、修理服务
182.77 0.00

中平信息技术有限责任

公司
采购

采购设备、信息

服务等
211.23 395.70

福建省恒申合纤科技有

限公司
采购 技术服务 249.93 0.00

河南平煤神马尼龙工程

技术有限公司
采购 采购工程 91.8 18.87

《中国平煤神马报》社

有限公司
采购 报刊费、广告费 188.64 192.47

河南平煤神马节能科技

有限公司
采购

污水处理费、电

费
234.96 204.51

平顶山天安煤业股份有

限公司
采购

采购原煤、油料、

培训服务等
1,894.90 21,316.31

河南中鸿集团煤化有限

公司
采购 培训服务 80.87 0.00

河南中平招标有限公司 采购 招标服务 2.64 0.00

中国平煤神马集团财务

有限责任公司
采购 培训服务 29.03 0.39

平顶山天安煤业天宏选

煤有限公司
采购 安全培训服务 0.39 0.00

2026 年第一次临时股东会

第 8 页 共 19 页

中国平煤神马集团联合

盐化有限公司
采购 采购材料、蒸汽 15.29 0.00

河南平煤神马电气股份

有限公司
采购 采购设备 4,772.64 0.00

河南平煤神马设计院有

限公司
采购 设计费 31.58 17.24

河南平煤神马医药有限

公司
采购 采购药品 127.77 119.40

河南神马减碳技术有限

责任公司
采购 设备安装 3,136.43 703.72

河南天工科技股份有限

公司
采购 采购材料 7.35 0.00

平顶山工业职业技术学

院
采购 培训费用 419.83 310.91

平顶山市尼龙城旭途新

能源科技有限公司
采购 采购电费 750.64 1,497.48

平顶山泰克斯特高级润

滑油有限公司
采购 修理费 3.97 46.58

平煤神马建工集团第一

建筑工程有限公司
采购 修理费、安装费 293.76 137.06

中共中国平煤神马能源

化工集团有限责任公司

委员会党校

采购 培训费用 9.74 3.65

中国平煤神马集团职业

病防治院
采购 体检费、检测费 61.77 157.87

中国平煤神马集团国际

贸易有限公司
销售 纯苯、己二酸 33,631.60 24,800.02

博列麦神马气囊丝贸易

(上海)有限公司
销售 气囊丝 49,894.50 50,357.08

中国平煤神马控股集团

有限公司
销售

咨询费、环己烷、

环己醇、切片、

包装物等

100,678.76 77,247.98

平煤神马欧洲公司 销售 工业丝、切片 11,708.02 13,396.88

上海跃茂贸易有限公司 销售 己二酸、66 盐等 11,277.23 11,263.18

中国平煤神马集团尼龙

科技有限公司
销售 环己烷、纯苯等 11,401.50 6,410.89

中平贸易株式会社 销售 切片、特种尼龙 1,201.67 330.31

平煤神马美国有限公司 销售 帘子布、切片 4,200.91 3,025.60

平煤神马建工集团有限

公司
销售 能源、材料销售 119.47 637.11

平顶山市科睿新材料制

造有限公司
销售 PC、切片等 6.45 0.00

中平神马(福建)科技发 销售 己二酸、己二胺 114.40 5,833.65

2026 年第一次临时股东会

第 9 页 共 19 页

展有限公司 等

平顶山市金宏普恩电子

材料有限责任公司
销售 销售笑气 2,876.64 2,928.37

平煤国际矿业投资有限

公司
销售 工业丝 157.02 0.00

河南神马隆腾新材料有

限公司
销售 切片、己二酸等 537.61 100.63

河南天工科技股份有限

公司
销售

浸胶帆布、工业

丝等
243.52 24.28

河南神马氯碱发展有限

责任公司
销售 氮气、蒸汽 2,812.35 1,170.16

河南首恒新材料有限公

司
销售 液氮 2.13 3.97

平顶山市普恩科技有限

公司
销售 己二酸 804.03 1,280.52

平顶山市瑞联化工有限

责任公司
销售 己二酸 354.5 330.50

中平能化集团天工机械

制造有限公司
销售 改性切片 206.99 0.19

河南神马氯碱化工股份

有限公司
销售 氮气、压缩空气 171.94 0.00

河南易成瀚博能源科技

有限公司
租出 设备 161.01 272.05

青海天蓝新能源材料有

限公司
租出 设备 310.67 617.68

河南首成科技新材料有

限公司
租出 设备 177.63 138.91

上海神马帘子布有限责

任公司
出租 固定资产租赁 4.43 0

河南平煤神马梁北二井

煤业有限公司
出租 设备 72.53 0

开封华瑞化工新材料股

份有限公司
出租 设备 96.03 0

河南平煤神马天泰盐业

有限公司
出租 设备 441.81 137.87

中国平煤神马集团天源

新能源有限公司
出租 设备、厂房 182.75 137.02

河南平煤神马东大化学

有限公司
出租 设备 1,594.87 1,335.60

河南平煤隆基光伏材料

有限公司
出租 设备 1058.94 684.21

河南中原金太阳技术有

限公司
出租 设备 2,647.36 1,607.60

2026 年第一次临时股东会

第 10 页 共 19 页

中国平煤神马控股集团

有限公司
出租 设备 606.66 2551.78

平顶山平叶尼龙铁路有

限公司
出租 设备 2,547.90 0.00

中国平煤神马控股集团

有限公司
租入 房产 123.43 39.76

中平能化集团天工机械

制造有限公司
采购 工程服务、设备 871.45 0.00

平煤神马人力资源（叶

县）有限公司
采购 人力资源服务费 93.04 940.08

河南平禹煤电股份有限

公司
采购

保险费、职工疗

休养费
19.35 0.00

河南平煤神马中南检验

检测有限公司
采购 材料采购 14.06 13.83

平煤神马医疗集团总医

院
采购 修理费 2.59 13.50

河南海联投资置业有限

公司
采购 招标投标服务 0.8 2.08

河南省医学生物检测有

限公司
采购 福利费 0.51 14.74

中平神马(福建)科技发

展有限公司
采购 物业服务费 4,801.97 1,915.16

河南旭成新能源科技有

限公司
采购 电费 36.13 60.20

河南平煤神马东大化学

有限公司
销售 咨询服务费 152.83 0.00

河南平煤神马梁北二井

煤业有限公司
销售 咨询服务费 142.65 0.00

青海天蓝新能源材料有

限公司
销售 咨询服务费 101.89 0.00

河南平煤神马夏店煤业

股份有限公司
销售 咨询服务费 79.07 0.00

河南易成瀚博能源科技

有限公司
销售 咨询服务费 50.94 1.11

河南平煤神马天泰盐业

有限公司
销售 咨询服务费 45.85 0.00

平顶山锐扬科技有限公

司
销售 改性切片 8.85 15.92

河南泉象实业有限公司 销售 销售切片 180.81 83.22

河南首恒新材料有限公

司
出租 设备 184.6 487.54

上海国厚融资租赁有限

公司
出租 房屋租赁 86.51 72.76

2026 年第一次临时股东会

第 11 页 共 19 页

河南丹水北运水资源开

发有限公司
采购 饮用水 10.62

河南京宝新奥新能源有

限公司
采购 液化天然气 1698.58

河南平煤神马环保节能

有限公司
采购 技术服务费 16.51

河南平煤神马聚碳材料

有限责任公司
采购 采购材料 25395.96

平顶山神马鹰材包装有

限责任公司
采购 采购包装物 2.52

平顶山市东鑫焦化有限

责任公司
采购

采购焦炉气、蒸

汽、电费
21019.78

平顶山市旭坤新能源有

限公司
采购 采购电费 77

平顶山市旭信新能源科

技有限公司
采购 采购电费 232.25

中国平煤神马控股集团

有限公司铁路运输处
采购 运输服务费 150.79

中国平煤神马控股集团

有限公司物资仓储配送

中心

采购 采购汽车 54.42

中国平煤神马控股集团

有限公司现代服务分公

司

采购 采购米面油 244.4

中国平煤神马控股集团

有限公司郑州平美酒店
采购

采购米面油、餐

饮服务
615.72

中国平煤神马控股集团

有限公司职工休养院
采购 疗养费 256.09

华神新材料(宁波)有限

公司
采购 采购材料 11651.19

屹立(苏州)工程塑料科

技有限公司
采购 技术服务费 121.13

平煤神马韩国有限公司 采购 代理费 25.72

平顶山市金宏普恩电子

材料有限责任公司
采购 采购材料 87.08

平顶山市金宏普恩电子

材料有限责任公司
租入 设备 794.29

上海神马帘子布有限责

任公司
租入 房产 51.43

河南神马氯碱发展有限

责任公司
租入 房产 119.27

华神新材料(宁波)有限

公司
销售 己二睛 8719.69

河南神马减碳技术有限 销售 氧气、氮气 493.22

2026 年第一次临时股东会

第 12 页 共 19 页

公司 2025 年日常关联交易实际发生额为 1,101,857.89 万元，比 2025 年全

年预计金额少 354,025.83 万元。

公司 2025 年实际发生额为财务部门初步核算数据，未经审计，具体实际发

生额以披露的定期报告为准。

（二）金融业务类关联交易

项目 2025 年预计金额 2025 年实际发生额

财务公司的每日最高存款余额 不超过 300,000 万元 实际最高额 247,983.28 万元

责任公司

平煤神马韩国有限公司 销售 切片 441.22

河南易成阳光新能源有

限公司
销售 金融服务 94.34

CHUHEI TRADING

CO.,LTD(中平贸易株式

会社)

销售 销售切片 306.97

Pingmei Shenma

America(Canada) Inc.
销售 销售帘子布 1797.65

Pingmei Shenma Korea

Limited
销售 销售切片 4847.82

PINGMEI SHENMA

USA(HK)LIMITED
销售 销售切片 359.78

河南开封平煤神马兴化

精细化工有限公司
销售

金融服务手续费

收入
37.74

河南神马芳纶技术开发

有限公司
销售 液氮、氮气 62.42

河南天成环保科技股份

有限公司
销售 水、电 66.94

上海国厚融资租赁有限

公司
销售 物业费收入 2.14

中国平煤神马集团天源

新能源有限公司
销售 房屋处置收入 4.47

河南开封平煤神马兴化

精细化工有限公司
出租 设备 163.4

河南平煤神马节能科技

有限公司
出租 设备 99.58

河南中鸿集团煤化有限

公司
出租 设备 543.72

中国平煤神马集团尼龙

科技有限公司
出租 设备 360.01

合计 1,455,883.72 1,101,857.89

2026 年第一次临时股东会

第 13 页 共 19 页

存款利率范围 预计 0.5%-1.65% 实际 0.3%-1.35%

财务公司向本公司提供授信总额 预计 0 万元 实际 0 万元

公司在财务公司贷款额度 预计 0 万元 实际 0 万元

公司与中国平煤神马集团及其下

属企业融资租赁业务

预计不超过 250,000 万元 实际投放 241,000 万元

二、2026 年日常关联交易预计情况

（一）生产经营类关联交易

关联方 关联交易内容
2025 年实际

发生额（万元）

2026 年预计

金额（万元）

差异较

大原因

中国平煤神马控股集团有限公

司
采购

材料、设备、

工程等
344,844.11 406,916.05

中国平煤神马集团尼龙科技有

限公司
采购

材料、蒸汽、

电力等
299,766.69 425,668.70

河南天通电力有限公司 采购 电力 50,257.17 51,262.31

平煤神马建工集团有限公司 采购
工程、设备、

修理费等
12,232.58 12,477.23

河南硅烷科技发展股份有限公

司
采购 氢气 3,185.77 3,249.49

江苏永通新材料科技有限公司 采购 切片 39,218.13 3,016.78

河南神马氯碱发展有限责任公

司
采购

氢气、化学

品等
4,025.77 5,434.79

上海跃茂贸易有限公司 采购
己二酸、切

片等
7,680.55 8,448.61

河南神马隆腾新材料有限公司 采购 功能母粒 1,147.22 1,720.83

中国平煤神马集团国际贸易有

限公司
采购

己二酸、功

能母粒、代

理费等

7,257.63 8,709.16

平顶山市东南热能有限责任公

司
采购 电力、热力 1,561.82 1,639.91

河南神马泰极纸业有限责任公

司
采购 包装物 213.91 224.61

河南兴平工程管理有限公司 采购
工程、监理

费等
421.23 547.60

2026 年第一次临时股东会

第 14 页 共 19 页

上海神马帘子布有限责任公司 采购
电力、水费

等
304.25 425.95

中国平煤神马集团天源新能源

有限公司
采购

电力、修理

费等
642.53 771.04

平顶山神马医院 采购
体检费、医

药费等
878.91 966.80

河南平煤神马人力资源有限公

司
采购

人力资源服

务
2,470.64 2,717.70

河南天成环保科技股份有限公

司
采购

排污费、运

维费等
251.14 376.71

中平信息技术有限责任公司 采购
运维费、工

程等
395.7 474.84

河南平煤神马尼龙工程技术有

限公司
采购 工程 18.87 30.19

《中国平煤神马报》社有限公

司
采购

印刷费、运

维费等
192.47 230.96

河南平煤神马节能科技有限公

司
采购 电力 204.51 214.74

平顶山天安煤业股份有限公司 采购 原煤 21,316.31 25,579.57

河南平煤神马设计院有限公司 采购
工程、修理

费等
17.24 18.10

河南平煤神马医药有限公司 采购 医药费 119.4 131.34

河南神马减碳技术有限责任公

司
采购

化学品、节

能服务、电

力等

703.72 1,548.18

平顶山工业职业技术学院 采购 培训费 310.91 326.46

平顶山市尼龙城旭途新能源科

技有限公司
采购 电力 1497.48 3,294.46

平顶山泰克斯特高级润滑油有

限公司
采购 油料 46.58 48.91

平煤神马建工集团第一建筑工

程有限公司
采购

工程、修理

费等
137.06 143.91

中共中国平煤神马能源化工集

团有限责任公司委员会党校
采购

印刷费、培

训费
3.65 3.83

中国平煤神马集团职业病防治

院
采购

体检费、医

药费等
157.87 165.76

平煤神马人力资源（叶县）有

限公司
采购

人力资源服

务
940.08 987.08

2026 年第一次临时股东会

第 15 页 共 19 页

河南平煤神马中南检验检测有

限公司
采购 检测费 13.83 14.52

平煤神马医疗集团总医院 采购
体检费、医

药费等
13.5 14.18

河南海联投资置业有限公司 采购 物业服务费 2.08 2.18

河南省医学生物检测有限公司 采购 检测费 14.74 15.48

中平神马(福建)科技发展有限

公司
采购

切片、己二

酸等
1,915.16 1,627.89

河南旭成新能源科技有限公司 采购 电力 60.2 63.21

河南丹水北运水资源开发有限

公司
采购 饮用水 10.62 11.15

河南京宝新奥新能源有限公司 采购 天然气 1698.58 1,783.51

河南平煤神马环保节能有限公

司
采购 技术使用费 16.51 17.34

河南平煤神马聚碳材料有限责

任公司
采购 聚碳酸酯 25395.96 31,744.95

平顶山市东鑫焦化有限责任公

司
采购

焦炉气、电

力、蒸汽等
21019.78 26,274.73

平顶山市旭坤新能源有限公司 采购 电力 77 80.85

平顶山市旭信新能源科技有限

公司
采购 电力 232.25 243.86

中国平煤神马控股集团有限公

司铁路运输处
采购 运输服务费 150.79 158.33

中国平煤神马控股集团有限公

司物资仓储配送中心
采购 汽车 54.42 57.14

中国平煤神马控股集团有限公

司现代服务分公司
采购 职工福利 244.4 256.62

中国平煤神马控股集团有限公

司郑州平美酒店
采购

职工福利、

招待费、会

议费等

615.72 646.51

中国平煤神马控股集团有限公

司职工休养院
采购

疗养费、培

训费、会议

费等

256.09 268.89

华神新材料(宁波)有限公司 采购
己二胺、运

输服务费等
11651.19 15,146.55

2026 年第一次临时股东会

第 16 页 共 19 页

屹立(苏州)工程塑料科技有限

公司
采购 技术服务费 121.13 127.19

平煤神马韩国有限公司 采购 代理费 25.72 27.01

中国平煤神马控股集团有限公

司
租入 房屋 39.76 41.75

上海神马帘子布有限责任公司 租入 房屋 51.43 54.00

河南神马氯碱发展有限责任公

司
租入 房屋 119.27 125.23

中国平煤神马集团国际贸易有

限公司
销售

己二酸、己

二醇、切片

等

24,800.02 35,960.03

博列麦神马气囊丝贸易(上海)

有限公司
销售 气囊丝 50,357.08 51,364.22

中国平煤神马控股集团有限公

司
销售

环己烷、催

化剂、切片

等

77,247.98 92,697.58

平煤神马欧洲公司 销售

工业丝、帘

子布、切片

等

13,396.88 15,406.41

上海跃茂贸易有限公司 销售
切片、己二

酸等
11,263.18 12,389.50

中国平煤神马集团尼龙科技有

限公司
销售

蒸汽、氮气

等
6,410.89 5,128.71

中平贸易株式会社 销售 切片 330.31 363.34

平煤神马美国有限公司 销售
工业丝、帘

子布等
3,025.60 4,235.84

平煤神马建工集团有限公司 销售
材料、能源

等
637.11 643.48

中平神马(福建)科技发展有限

公司
销售 己二酸 5,833.65 6,125.33

河南神马隆腾新材料有限公司 销售 己二酸 100.63 201.26

河南天工科技股份有限公司 销售
工业丝、浸

胶帆布等
24.28 27.92

河南神马氯碱发展有限责任公

司
销售

蒸汽、氮气

等
1,170.16 2,316.92

河南首恒新材料有限公司 销售 液氮 3.97 11.51

2026 年第一次临时股东会

第 17 页 共 19 页

中平能化集团天工机械制造有

限公司
销售 转供电 0.19 0.20

河南易成瀚博能源科技有限公

司
销售 金融服务 1.11 1.17

平顶山锐扬科技有限公司 销售 切片 15.92 20.38

华神新材料(宁波)有限公司 销售 己二腈 8719.69 8,806.89

河南神马减碳技术有限责任公

司
销售 氧气、氮气 493.22 498.15

平煤神马韩国有限公司 销售 切片 441.22 445.63

河南易成阳光新能源有限公司 销售 金融服务 94.34 95.28

CHUHEI TRADING CO.,LTD(中平

贸易株式会社)
销售 切片 306.97 322.32

Pingmei Shenma

America(Canada) Inc.
销售 帘子布 1797.65 1,887.53

Pingmei Shenma Korea Limited 销售 切片 4847.82 5,090.21

PINGMEI SHENMA

USA(HK)LIMITED
销售 切片 359.78 377.77

河南开封平煤神马兴化精细化

工有限公司
销售 金融服务 37.74 39.63

河南神马芳纶技术开发有限公

司
销售 氮气 62.42 65.54

河南天成环保科技股份有限公

司
销售 转供水、电 66.94 70.29

上海国厚融资租赁有限公司 销售 物业费 2.14 2.25

中国平煤神马集团天源新能源

有限公司
销售 转供水、电 4.47 4.69

河南易成瀚博能源科技有限公

司
出租 设备 272.05 274.77

青海天蓝新能源材料有限公司 出租 设备 617.68 623.86

河南首成科技新材料有限公司 出租 设备 138.91 140.30

河南平煤神马天泰盐业有限公

司
出租 设备 137.87 144.76

中国平煤神马集团天源新能源

有限公司
出租 设备 137.02 143.87

2026 年第一次临时股东会

第 18 页 共 19 页

河南平煤神马东大化学有限公

司
出租 设备 1,335.60 1,402.38

河南平煤隆基光伏材料有限公

司
出租 设备 684.21 718.42

河南中原金太阳技术有限公司 出租 设备 1,607.60 1,687.98

中国平煤神马控股集团有限公

司
出租 设备 2551.78 2,679.37

河南首恒新材料有限公司 出租 设备 487.54 511.92

上海国厚融资租赁有限公司 出租 房屋 72.76 76.40

河南平煤神马京宝化工科技股

份有限公司
出租 设备 346.44 349.90

河南平煤神马聚碳材料有限责

任公司
出租 设备 2853.94 5,850.58

河南易成阳光新能源有限公司 出租 设备 281.9 284.72

平顶山天安煤业股份有限公司 出租 设备 1127.37 1,138.64

河南福兴新材料科技有限公司 出租 设备 47.17 47.64

河南开封平煤神马兴化精细化

工有限公司
出租 设备 163.4 165.03

河南平煤神马节能科技有限公

司
出租 设备 99.58 100.58

河南中鸿集团煤化有限公司 出租 设备 543.72 549.16

中国平煤神马集团尼龙科技有

限公司
出租 设备 360.01 363.61

合计 1,091,941.94 1,308,429.54

公司 2026 年度日常关联交易预计情况可能与实际情况存在差异，公司将根

据实际交易情况，可以在同一控制下的不同关联方之间进行额度调剂（包括不同

关联交易类型间的调剂），总额不超过预计金额。

（二）金融业务类关联交易

1、2026 年公司与财务公司金融业务预计情况：

2026 年第一次临时股东会

第 19 页 共 19 页

本公司在财务公司的每日最高存款余额：不超过 300,000 万元，存款利率范

围为 0.3%-0.95%；

财务公司向本公司提供授信总额：预计 0万元；

公司在财务公司贷款额度：预计 0万元。

2、公司与中国平煤神马集团及其下属企业融资租赁业务预计情况：

2026 年公司拟同中国平煤神马集团及其下属企业开展合计不超过 250,000

万元融资租赁投放业务。

现将本议案提请公司 2026 年第一次临时股东会审议。

	2026年第一次临时股东会会议议题
	议案一：
	关于变更会计师事务所的议案
	议案二：
	关于发行短期融资券的议案
	议案三：
	关于公司2025年日常关联交易执行情况及2026年日常关联交易预计情况的议案